
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 

                                                        ПРИКАЗ 

от 26.04.2025г.                                                                                                       01-23/37 

 

«О проведении процедуры 

ВСОКО в детском саду № 57» 

 

На основании Положения о внутренней системе качества образования в дошкольном 

образовательном учреждении, приказа «Создания экспертной группы, плана и 

инструментария для  проведения ВСОКО в ДОУ». 

Приказываю: 

1.Экспертной группе службы  мониторинга по реализации ВСОКО в составе: 

1. Руководитель группы: 

2.  Перепелица Е.Г., заведующий детским садом № 57  

3. Члены экспертной группы: 

4. Кондратьева Р.С., старший воспитатель;  

5. Передбогова Е.С.., воспитатель;  

6. Горбачева Н.Н., воспитатель; 

7.  Маравская А.М., воспитатель;  

8. Солянкина А.П. ,воспитатель. 

2.Провести процедуру оценки качества образования в детском саду № 57 в период с 

12.05.25г. по 23.05.2025г. 

3.Старшему воспитателю Кондратьевой Р.С. написать аналитическую справку и 

ознакомить педагогический коллектив с результатами мониторинга, разместить 

результаты ВСОКО на официальном сайте детского сада. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий детского сада:                                Е.Г.Перепелица          

 


		2025-04-30T15:13:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 57




